
OT'{ET O BbINONHEH]4II AOTOBOPA YNPABNEHUfl MHOTOKBAPTI4PHbIM AOMOM

Cu6upcxaa yn.27

Aara Ha,]ana orqerBoro nepuoAa Aara kosqa orqerBoao nepxoAa 31.12 2019

Ocraro( Ha Haqano orr{erHoro nepuoAa

01.01.2019

7 161

3aAonxe
neproaa

HHOCTb rpaxAaH Ha Haqano oTqeTHoro
147 382

HaqucneHo Ha coaepxaHue MKA 799 4M

B TOM qucne

Ycny , pa6oru no ynpaBJleHnlo
BbtnorlHeHue qraHAapToB colnacHo
npaBrirenbqrBa PO or ,l5.05.2013

3aAonx€HHocrb tpaMaH Ha (oHeq orqerHoro
nepuoaa

Oqraro( Ha KoHeq orqerHoro nepuoAa

noryqeHo 3a coAepxaHire Ml(A

ea- li3M

M2

98 456

177 100

769 686

678 391

pv6

L

lrlpacxoAoBaHo AeHexHbtx cpeAcrB Ha o(a3aHxe y yrx EblnoIHeHne pa6oT no ynpaBneHurc MHorokBapTrpHblM AoMoM, Ha

coaepxaH e u re(yulri peMoHr o6ulero nMyqecrBa B MHoro(EaprupHoM AoMe

coAepxaH e o6u.pro nMyuleqrBa

HenpeAB AeHHo

PeMoHT QyHAaMeHra

PeMoHT necrHxq, 6arlxoHoB. l(punell

PeMoHT aBepei, oKoH

PeMolfr xpblL!x

PeMoHT cMcreuu BeHTunFqliu

PeMoHT cucreMu aeHTunrquu

PeMoHT cugreMu oronreHu,

PeMoHr cucre u fBC

PeMo[ noMeueHn o6llero
nonb30BaHUt

Apyrue pa6orbl

BUnonHeHue nepeqHa ycnyr u pa6or corracHo
noqaHoBneHulo npaBfierbqrEa Po or 03.04.?013 N9

frurn3aquF oqaroB nH$exql,lfi (ucnparGeBufi u noAo6Bux

orxoAoE) comacHo '{.2 ct.2 O3-52, BAC 29 09.20'10 Ne

64€.4.110

(1 9.1 2.2019) +ycrponcrBo xarD3niHux pellero( Ha

BeHrunrql.oHBble npoAyxn AKr t&116 or 19.12.2019 r

(19.12.2019) peMoHr noAb€3aHoro ro3upb(a (noALe3a 3)

-ArI 
Ne 1 '1 5 or '! 9. 1 2.201 9 r.

(28.02.20'19) /'3aMeHa aoBoA,{$xa Ha raM6ypHor aaepB
(noArera l) (cornacHo n.13 nn-290) Al(r t& 02-5'0012 or
28.02.19 r.
(st.05.zo't s1 *peuorr uirxoi (poanu

(x8.17,18,20,37,38,39,40,59,60) AI(r tle032 or 31 05.2019
(06.08.201 9) /'o6cneaoEaHrie BeH[rlillxollHoro xaHana

(KB.'19) (corrlacHo n.15 nn-290 x o6pauleHnlo

co6cr8eBHnxoB) AKr l&155 or 06.08 2019 r.

(29.03.201 9) /'o6crleaoaarue eertunrqltoHHoro (aHana

(xB.1O) (cornacHo n.15 nn-290 x o6paqe8np
co6qrEeHHr(oB) AKrt& 0t4 or 29 03.2019 r'

noqraHoBrteHliro
Ne 416

o6LeM

2 483,1

(30.09.2019)'npuoopereHue ll abrAaqa uHBeBTapi

co6crBeHHx(aM Ann 6raroydpoIcrBa npuAoMoBofi

reppuropxtl (cornacHo o6pauleH!tlo co6craeHHu(oB n

n.24,25 nn-290) Tpe6oB -Hal(naAHai Ne193 or 30'09'2019

r,

M2

y6

LUI

tuT

rul

330

M2

ruT

UI

70 405

343 4282 883,1

1,0

2,0

1,0

1.0

146,4

1,0

1,0

7,8

4,0

't5.0

3,0

31,0

1.0

400

2 949

5 939

2 293

174 451

330

5 460

2 207

15 418

5 707

't 8 060

30 000

PeuoHT crqreMU BeHTnriuxn

(26.09.2019) /'npo,{ncrila BeHTrnaqhoHHoro (aHana

(KB.'10, caHFen) (corracHo n-15 nn-290 x p93ynbraraM

o6cneaoBaHur) Art llc2'19 or 26.09 20'19 r'

(30.06.2019) raMeHa 3anopnoi apuarypsr, nsonrquu u

r(oHTponbHo-r.l3Mepl,trerbHux npx6opoB (nn_491

n.'t 13,10a) Arr tle 06-5-001 1 or 30'06.19 r'
(gt fZ.ZOls) l'saueHa yvaqr€ rpy6onpoBoAa I-BC [y'50
(po3nuB, noABan 2) (cornacHo n.18 nn-290) Afi t'le 28 or

31.12.19 r.
(31.0'1.2019) / +yqraHoExa ca€roAl'toAHErx cBervlnbHul(oB

PeMoHr cucreMu 3neKrpocHa6xeHuF Bo3jte noAbe3aa (noAb€3A 1-3) AKr N9 01-6-0014 or
31.01.'19 r.

(g0!6.2019'qacruqHi'l peuoii noueure'rai ogurero

norh3oBaBun nocJle 3alonn€HvtF c (poBnl,l (noALe3A 1,

3rax 5) (comacHo npeanucaHlli AenapraMeHra XIO( 14

TxH TO) ArI Ne010 or 30.06 2019r' 
.

(oro.2o1 9) /'l,3roroereHhe npoerrHo-cMerxoi

apyrnepa6oru fl:H:[HlH?J##fl,iflJ::"T#i,*, -
02 10 2019 r'

ur

M,N

M,N

M2

lur

tllt

AupeKroP
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LT'T 6,0 1014


